

我区部分高速公路施行差异化收费 执行期暂定1年,最高优惠30%



银川东收费站。本报记者 陈健 摄

本报讯(记者 陈健)提升公路网通行效率,持续降低企业和公众出行成本、助力乡村振兴……3月13日,记者从宁夏交通运输厅获悉,今年1月1日至12月31日,我区对部分高速公路实行差异化收费,最高优惠达30%。该措施实施以来,已有300多万辆车享受到了高速公路差异化收费政策,减免费用近4000万元。

根据《自治区交通运输厅、自治区发展和改革委员会、自治区财政厅关于进一步优化高速公路差异化收费政策的通知》,对通行寨海高速(海兴枢纽—王井村)、固彭高速(青石—彭阳)、乌玛高速(平吉堡—红卫枢纽)的货运车辆,通行费在现有收费标准基础上优惠25%;对夜间(21时至次日6时)使用ETC通行京藏高速(黄渠桥—永宁)的货运车辆,通行费在现有收费标准基础上优惠25%;对通行古青高速宁东至青铜峡段,且出入口为宁东(宁东主线收费站)与青铜峡(青铜峡南收费站、金积收费站)的货运车辆,通行费在现有收费标准基础上优惠5%;对通行青银高速银川至宁东段,且出入口为银川(贺兰山路收费站、银川东收费站、银川南收费站、贺兰山路收费站、北京东路收费站)与宁东(宁东收

费站、宁东主线收费站、宁东南收费站)的1类客车,通行费在现有收费标准基础上优惠25%;对通行固西高速(固原北—西吉东)的客运车辆,通行费在现有收费标准基础上优惠25%;对使用ETC通行全区高速公路的国际标准集装箱运输车辆,通行费在现有收费标准基础上优惠30%;在不突破现有收费标准上限的基础上,高速公路运营管理单位可对特定区间或重点车辆实施精准差异化收费。

本次差异化收费政策自2023年1月1日起实施,12月31日结束,执行期暂定1年。ETC用户在本差异化收费政策基础上仍享受5%通行费优惠。国际标准集装箱运输车辆优惠在本差异化收费政策基础上叠加执行。

宁夏交投高速公路管理有限公司规划经营部相关负责人告诉记者,本次差异化收费统筹全区路网资源,对现行差异化收费政策进行优化调整,提升公路网通行效率,持续降低企业和公众出行成本,在不削弱高速公路偿债能力的基础上,促进物流业降本增效,服务稳住经济大盘,助力乡村振兴,让社会公众更多分享高速公路改革发展的红利,形成差异化收费长效机制。

宁夏中鹿拍卖行拍卖公告

受委托,我行将在银川市公共资源交易中心公开拍卖以下标的物:

一、标的物:
标的(一):2023年3月24日9时对银川市金凤区良田镇泾龙安置区B区1-8号楼共计180套住宅及配套地下储藏间进行公开拍卖,保证金5万元/套。
标的(二):2023年3月24日11时对银川市金凤区良田镇泾龙安置区A区8-14号楼共计104套住宅及配套地下储藏间进行公开拍卖,保证金5万元/套。
标的(三):2023年3月24日14时对银川市金凤区良田镇泾龙安置区A区15-20号楼共计110套住宅及配套地下储藏间进行公开拍卖,保证金5万元/套。
标的(四):2023年3月24日16时对银川市金凤区良田镇泾龙安置区的94套地下储藏间进行公开拍卖,保证金1万元/套。

二、竞买注意事项:

1.本项目公示期自2023年3月14日至2023年3月23日,标的依据现状进行拍卖,竞买人须实地勘察标的,我行组织竞买人勘察标的。2.有意竞拍者须在公示期内通过现场报名,并交纳相应的竞拍保证金至银川市公共资源交易中心账户后持有有效身份证件和保证金交纳凭证办理报名手续。3.标的展示时间:2023年3月14日9时至3月23日17时。

报名地址:银川市金凤区北京中路文化城中区2栋7号

联系方式:李佳 15709687999 0951-5986008

http://www.ycsqgyz.cn/(银川市公共资源交易中心)

具体挂牌(拍卖)信息以银川市公共资源交易中心发布信息为准。



宁夏华邦拍卖有限公司拍卖公告

受委托,本公司将于2023年3月23日14时在银川市公共资源交易中心对银川市金凤区良田镇良田小城镇安置区一区、九区共计200套住宅及储藏室进行公开拍卖。具体内容如下:

一、拍卖标的:银川市金凤区良田镇良田小城镇安置区一区、九区共计200套住宅及储藏室(详细见¹拍卖资料)。
二、注意事项:
1.有意参拍的竞买人须是具备完全民事行为能力的个人或法人单位。2.起拍价不包含土地出让金,成交后需由买受人自行承担。3.拍卖成交后,在交易过程中涉及到办理不动产产权证的税、费按法律明确规定由委托人承担的以外,均由买受人负责缴纳。4.起拍价≤50万元,参拍保证金为5000元/份;起拍价>50万元,参拍保证金为10000元/份。一份保证金仅能成交一个标的。账户名称:银川市公共资源交易中心,账号:6401001005000003717-99B,开户行:石嘴山银行银川新华街支行。5.报名及保证金交纳截止时间:2023年3月22日12时。6.报名地址:银川市金凤区庆祥街9号柏桂苑(百盛王朝大厦)2110室。报名费:200元。联系电话:0951-8567321 18209606767

竞买人拍卖前务必现场看样和审阅拍卖资料,未看样或未审阅拍卖资料者风险自负。

宁夏华邦拍卖有限公司拍卖公告

受委托,本公司将于2023年3月24日9时30分在银川市公共资源交易中心对银川市金凤区良田镇良田小城镇安置区一区、九区共计112套住宅及储藏室进行公开拍卖。具体内容如下:

一、拍卖标的:银川市金凤区良田镇良田小城镇安置区一区、九区共计112套住宅及储藏室(详细见¹拍卖资料)。
二、注意事项:
1.有意参拍的竞买人须是具备完全民事行为能力的个人或法人单位。2.起拍价不包含土地出让金,成交后需由买受人自行承担。3.拍卖成交后,在交易过程中涉及到办理不动产产权证的税、费按法律明确规定由委托人承担的以外,均由买受人负责缴纳。4.起拍价≤50万元,参拍保证金为5000元/份;起拍价>50万元,参拍保证金为10000元/份。一份保证金仅能成交一个标的。账户名称:银川市公共资源交易中心,账号:6401001005000003717-99B,开户行:石嘴山银行银川新华街支行。5.报名及保证金交纳截止时间:2023年3月22日12时。6.报名地址:银川市金凤区庆祥街9号柏桂苑(百盛王朝大厦)2110室。报名费:200元。联系电话:0951-8567321 18209606767

竞买人拍卖前务必现场看样和审阅拍卖资料,未看样或未审阅拍卖资料者风险自负。

宁夏华邦拍卖有限公司拍卖公告

受委托,本公司将于2023年3月23日9时30分在银川市公共资源交易中心对银川市金凤区良田镇良田小城镇安置区一区、九区共计100套住宅及储藏室进行公开拍卖。具体内容如下:

一、拍卖标的:银川市金凤区良田镇良田小城镇安置区一区、九区共计100套住宅及储藏室(详细见¹拍卖资料)。
二、注意事项:
1.有意参拍的竞买人须是具备完全民事行为能力的个人或法人单位。2.起拍价不包含土地出让金,成交后需由买受人自行承担。3.拍卖成交后,在交易过程中涉及到办理不动产产权证的税、费按法律明确规定由委托人承担的以外,均由买受人负责缴纳。4.起拍价≤50万元,参拍保证金为5000元/份;起拍价>50万元,参拍保证金为10000元/份。一份保证金仅能成交一个标的。账户名称:银川市公共资源交易中心,账号:6401001005000003717-99B,开户行:石嘴山银行银川新华街支行。5.报名及保证金交纳截止时间:2023年3月22日12时。6.报名地址:银川市金凤区庆祥街9号柏桂苑(百盛王朝大厦)2110室。报名费:200元。联系电话:0951-8567321 18209606767

竞买人拍卖前务必现场看样和审阅拍卖资料,未看样或未审阅拍卖资料者风险自负。

宁夏盛世开元拍卖有限公司拍卖公告

受委托,本公司将于2023年3月27日(星期一)10时在银川市公共资源交易中心以现场竞价的方式对银川市金凤区福通安置二期B区两套商业用房进行公开拍卖。

一、标的的相关信息

序号	房号	建筑面积 (m ²)	所在层数/ 总层数	参考价 (万元)
1	金凤区福通安置二期B区17号住宅楼商业102号房	176.46	1/6	172.6
2	金凤区福通安置二期B区17号住宅楼商业105号房	162.16	1/6	158.6

二、其它公告事项

1.本项目公示期自2023年3月13日至2023年3月26日;
2.意向竞买人须在公示期内通过现场报名,并交纳10万元/套的交易保证金至银川市公共资源交易中心账户(户名:银川市公共资源交易中心,账号:6401001005000003717-99B,开户行:石嘴山银行银川新华街支行)后,持有有效身份证件和交款凭证到我公司办理报名登记手续。

3.拍卖成交后,办理《不动产权证书》过户手续时所产生的相关税费、费按照国家相关部门的规定由委托人、买受人各自承担。本次拍卖的商业用房所占用的土地为分摊用地,目前土地性质为划拨用地,土地用途为城镇混合住宅用地,成交后办理过户需变更土地使用权性质为出让,土地出让金由委托人向相关部门缴纳。具体用途及出让年限以办证时的规定为准。

4.保证金在交易成功后不抵顶成交价款,拍卖成交后买受人需在三个工作日内与拍卖人签订《拍卖成交确认书》,同时与委托人签订《银川市存量房买卖合同》,买受人须按照《拍卖成交确认书》的约定将拍卖成交价款支付至拍卖人指定账户。

5.标的的展示时间:2023年3月13日至2023年3月22日

6.报名截止日期:2023年3月24日17时

报名地点:银川市金凤区阅海新天地3号公寓27层

联系电话:0951-504377 13995300673(马女士)

网址: http://www.ycsqgyz.cn/(银川市公共资源交易中心)

具体挂牌(拍卖)信息以银川市公共资源交易中心发布信息为准。



树枝压住电线 社区及时排险

本报讯(记者 高晓刚)“建博花园西墙边的树枝压到电线了,墙边停着好多辆车,太危险了。”3月11日晚,该小区居民叶巧向入户走访的迎宾社区网格员反映此事。核实具体情况后,13日,银川市兴庆区银古路街道迎宾社区联系绿化部门,安排专业人员对小区西墙边的树木进行修剪,及时消除安全隐患。

近期,迎宾社区开展“小网格大走访”活动,网格员走进居民家中,面对面、零距离与群众交流。社区还通过召开征集意见会,倾听民声,了解民意。

“金阿姨您好,最近身体怎么样?有啥需要帮忙的地方吗?”在颐园小区入户走访中,网格员马永萍说。金阿姨的儿女在外地工作,很少回家,网格员了解情况后,隔三岔五登门,陪老人聊天解闷,打扫卫生。

“大走访活动的初衷就是为了及时了解群众急难愁盼的事儿,为居民做好服务。同时,开展安全隐患排查、防诈骗、防溺水、未成年人安全教育等工作,解民忧、护民安。”迎宾社区党总支书记赵宁生说。

宁夏嘉仕得拍卖服务有限公司拍卖公告

受委托,我公司将于2023年3月28日10时至2023年3月29日10时(延时除外)在淘宝网阿里拍卖破产清偿平台(网址: https://susong.taobao.com)对以下标的进行公开拍卖:

标的(一):吴忠市红寺堡区弘德工业园区宁夏白浪包装股份有限公司破产资产,标的包括:1.国有土地使用权:面积153371平方米,出让年限至2062年12月24日。2.在建工程:原纸库、成品库、办公楼、生产车间、宿舍楼及餐厅、其他配套工程等17项,总建筑面积24184.84平方米。

标的(二):一批机器设备,主要包括五层瓦楞纸板生产线、卧式蒸汽锅炉、碰线机、高速水性印刷开槽机、平压压痕切线机、高速全自动覆面机、半自动贴箱机等机器设备18项,数量总计23台;东风货车EQ1041T2Z5D3一辆。

其他公告事项:1.标的依照现状进行拍卖,以实际交付为准。2.有意竞买者于拍前通过破产强清平台系统交纳竞拍保证金,后持有有效身份证件证明到我公司办理报名手续。3.未成交者保证金在拍卖会结束五个工作日内全额退还。

报名地点:银川市金凤区宁安大街德丰大厦12层

联系电话:0951-5663222 18095101668



宁夏纵横拍卖有限公司拍卖公告

受委托,我公司将于2023年3月30日9时采用网络拍卖的方式对位于银川市原州区彭堡镇19套营业房使用权进行公开拍卖,详细信息请登录 https://paimai.caa123.org.cn/ 查看。

我公司即日起组织现场勘察,竞买人也可自行前往,有意竞买者请于2023年3月29日17时前持有效身份证件及村委会出具的相同身份证件文件到彭堡镇人民政府办理竞买手续。

竞买需按规定交纳保证金20万元/套;保证金交纳账户名:宁夏纵横拍卖有限公司;账号:2902012919200079372;开户行:工行银川信义支行;未成交保证金全额无息退还。

拍卖会网址: https://paimai.caa123.org.cn/

联系人:穆女士 0951-6041887 15309519762

公司地址:银川市金凤区紫荆花商务中心A座1204

宁夏纵横拍卖有限公司拍卖公告

受委托,我公司将于2023年3月22日10点整对以下标的进行公开拍卖;

1.一批废旧彩钢板,参考价1650元/吨;保证金2000元。

2.一批涉案物资(电脑主机19台,手机4部),整体参考价1700元;保证金1000元。

3.一批涉案报废车(摩托车和电动车共计57辆,厢货车1辆),整体参考价9250元,保证金5000元。

其他公告事项:报车竞买人必须是机动车报废回收企业(有报废汽车回收资质),成交后买受人需按国家对报废车辆处理的相关规定进行拆解报废并出具报废证明。

我公司即日起组织现场勘察,有意竞买者请于2023年3月21日17时前持有效身份证件到我公司办理竞买手续。竞买需按规定交纳保证金,保证金交至户名:宁夏纵横拍卖有限公司;账号:2902012919200079372;开户行:工行银川信义支行;未成交保证金全额无息退还。

拍卖会网址: https://paimai.caa123.org.cn/

联系人:0951-6041887 15309519762 穆女士

公司地址:银川市金凤区紫荆花商务中心A座1204

宁夏盛世开元拍卖有限公司拍卖公告

受委托,本公司将于2023年3月23日(星期四)10时在银川市公共资源交易中心以现场竞价的方式对银川市金凤区西湖苑小区5套住宅房进行公开拍卖。

一、标的的相关信息

银川市金凤区西湖苑小区(凤凰北街以西,阅欣路以北)5套住宅房,房号分别为3-4-602,47-1-2082,47-2-1803,55-1-1702,55-2-902,建筑面积40 m²-94.57 m²,钢混结构。

二、其它公告事项

1.标的物周边有阅海二小、阅海第四小学、阅海第二中学、建发阅海商城商圈、宁夏人民医院等设施;

2.意向竞买人须在公示期内通过现场报名,并交纳5万元/套交易保证金至银川市公共资源交易中心账户(户名:银川市公共资源交易中心,账号:6401001005000003717-99B,开户行:石嘴山银行银川新华街支行)后,持有有效身份证件和交款凭证到我公司办理报名登记手续。

3.本次拍卖的住宅房所占用地为城镇单一住宅和城镇住宅用地,使用权类型为划拨,本次拍卖价格中包含土地出让金。拍卖成交后,办理《不动产权证书》手续时所产生的税费,按国家规定由买卖双方各自承担。

4.标的展示时间:2023年3月16日至17日

5.报名截止日期:2023年3月22日17时

报名地点:银川市金凤区阅海新天地3号公寓27层

拍卖地点:银川市公共资源交易中心7楼开标厅

联系电话:0951-5054377 13995300673(马女士)

网址: http://www.nxssky.com/(宁夏盛世开元拍卖有限公司)

http://www.ycsqgyz.cn/(银川市公共资源交易中心)

